
Dz-07.0021.5.2024 

 

UCHWAŁA NR V/59/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie wniosku o montaż słupków uniemożliwiających przejazd samochodem po 

chodniku łączącym ul. Wyczółkowskiego z ul. Mlaskotów. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o zamontowanie słupków od strony ul. Mlaskotów oraz od strony 

ul. Wyczółowskiego, uniemożliwiających przejazd samochodem po chodniku położonym 

wzdłuż zieleńca przy bloku o adresie ul. Fałata 13, łączącym ww. ulice. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

     Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z sygnalizowanymi przez mieszkańców przypadkami przejazdów 

wskazanym chodnikiem samochodów, zwłaszcza przewożących przesyłki kurierskie, co nie tylko jest 

niezgodne z przepisami ruchu drogowego i niebezpieczne, ale  również powoduje rozjeżdżanie 

zieleńca, gdzie został świeżo posadzony żywopłot. 


